
 

 

Uchwała nr 7/2025 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 19 lutego 2025 r. 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na zmianę składu lig okręgowych z udziałem Klubu Sportowego Rogoźno. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z art. 65 § 2 

statutu PZPN, w związku z § 2 ust. 15 Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas 

młodzieżowych na sezon 2024/2025, Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego ZPN, po rozpatrzeniu wniosku Klubu Sportowego Rogoźno, biorąc 

pod uwagę: 

1) opinię Wydziału Szkolenia i Piłkarstwa Młodzieżowego Wielkopolskiego ZPN oraz Wydziału Gier  

i Ewidencji Wielkopolskiego ZPN;  

2) wycofanie się z rozgrywek młodzieżowych w kategorii C1 Trampkarz, D2 Młodzik, F1 Żak, F2 Żak  

w dniu 30.12.2024 r. Rogozińskiego Klubu Sportowego Wełna Rogoźno;  

wyraża zgodę na zmianę lig okręgowych w wyżej wymienionych kategoriach wiekowych poprzez 

dopuszczenie  

z zachowaniem postanowień Załącznika nr 2 Organizacja rozgrywek młodzieżowych na sezon 2024/2025 

Zasady awansów i spadków w rozgrywkach młodzieżowych w sezonie 2024/2025 Klubu Sportowego 

Rogoźno w miejsce Rogozińskiego Klubu Sportowego Wełna Rogoźno. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN i Przewodniczącym właściwych 

komórek organizacyjnych Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


